
                                                                                                       PRAČKYCZ

PŘED ZAPNUTÍM ZAŘÍZENÍ SI PŘEČTĚTE 
NÁVOD

                      NÁVOD 
                K OBSLUZE

CZ

IO-WMS-2685 (02.2022)

                           4FET-7312N



2

ODSTRAŇOVÁNÍ 
OPOTŘEBOVANÝCH 
SPOTŘEBIČŮ

Toto zařízení je označené v souladu s 
Evropskou směrnicí 2012/19/ES, jak 
rovněž polským zákonem o opotřebo-
vaném elektrickém a elektronickém 
zařízení symbolem přeškrtnutého 
kontejneru na odpadky Toto označení 
znamená, že toto zařízení se po ukon-

čení životnosti nesmí vyhazovat společně s jiným 
domácním odpadem. 
Uživatel je povinen jej odevzdat do sběrny použi-
tých elektrických a elektronických zařízení. Prová-
dějící sběr, v tom místní sběrná střediska, obchody 
a obecní úřady, tvoří systém umožňující odevzdává-
ní těchto spotřebičů.
Příslušné nakládání s použitým elektrickým a elek-
tronickým zařízením zabraňuje negativním násled-
kům pro lidské zdraví a životní prostředí, vznikajícím 
z přítomnosti nebezpečných složek a nesprávného 
skladování a zužitkování takových zařízení.



3

EKOLOGIE V PRAXI
ZÁKLADNÍ INFORMACE

BEZPEČNOST A ÚDAJE NA ŠTÍTCÍCH OBLEČENÍ
INSTALACE ZAŘÍZENÍ

CHARAKTERISTIKA ZAŘÍZENÍ 
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ PŘI POUŽÍVÁNÍ

PRAKTICKÉ POKYNY TÝKAJÍCÍ SE PRANÍ

4
5
6
17
21
30
32

 OBSAH

ROZBALENÍ

škodné, a jsou vhodné k zpětnému získání a ozna-
čeno je příslušným symbolem.

Upozornění! Materiály použité pro balení (polyety-
lenové sáčky, pěnový polystyren apod.) v průběhu 
vybalování nenechávejte v blízkosti dětí.

Spotřebič byl na čas transportu za-
bezpečený před poškozením. Po vy-
balení spotřebiče Vás prosíme o od-
stranění elementů obalu způsobem, 
který neohrožuje životní prostředí. 
Všechny materiály použité do balení 
jsou v 100% pro životní prostředí ne-



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


